DETERMINE DIRIGENZIALI DELLA III* AREA TECNICA

N. 01 del 10/01/2011

OGGETTO: Polizza assicurativa per ’automezzo di proprieta Comunale: Autobus Ford
Transit Targato CA 717 XT — Reale Mutua Assicurazioni di Capo d’Orlando —
Impegno spesa.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO SIDOTI MIGLIORE -Area Tecnica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

1. Di prendere atto della migliore offerta pervenuta agli atti del Comune per il rinnovo del
contratto assicurativo in favore del mezzo comunale Autobus Ford Transit Targato CA
717 XT che va dal 13/01/2011 al 13/05/2011, cosi come prodotta dall’Agenzia Reale
Mutua Assicurazioni di Capo d’Orlando giusta nota prot. n. 48;

2. Di procedere alla stipula del rispettivo contratto assicurativo per 1’automezzo comunale
sopra indicato con la suddetta Agenzia “Reale Mutua Assicurazioni” con sede in Capo
d’Orlando, Via Amendola, 25 per I’importo complessivo di € 380,00

3. Diimpegnare a tal uopo la spesa complessiva di € 380,00 all’intervento n. 1040503/8
Previsto per “ Assistenza Scolastica”;

Di provvedere al pagamento della suddetta spesa in favore dell’Agenzia “Reale Mutua
Assicurazioni” di Capo d’Orlando

4. La presente viene trasmessa all’ufficio Ragioneria e Segreteria per i provvedimenti di

competenza e diverra esecutiva dopo 1’apposizione del visto di regolarita contabile e della
copertura finanzia.

ok ok ok o ke s ok ko ook ok o o K oK o 3k KB o oK ok s ok o s ok o ok SRk s KRk Rk ok K o Sk ok sk ok R sk ok R o ok ok o ook ok ok ok ok ok sk ok o sk ok oK ok koK sk ok sk ok ok R kR R R ok oK



N. 02 del 17/01/2011

OGGETTO: Adeguamento del costo di costruzione per I’anno 2011 ai sensi dell’art. 6 della
Legge 28.01.1977 n. 10 come sostituito dalP’art. 7 della Legge 24.12.1993 n. 537
€ ss.mm.ii.;

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO SIDOTI MIGLIORE -Area Tecnica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

1. Di approvare I’adeguamento del costo di costruzione per ’anno 2011, determinato ai sensi
dell’art. 17 della legge regionale 16 Aprile 2003, n. 4 come determinato nella relazione che si
allega alla presente unitamente alla tabella storica degli indici di variazione ISTAT per farne
parte integrante e sostanziale;

2. Di applicare a far data dal 1 gennaio 2011 la determinazione della nuova misura del costo di
costruzione come adeguato per I’anno 2011;

3. Di provvedere alla pubblicazione della presente nei modi e nei termini di legge e sul sito
istituzionale dell’Ente;

4. Di trasmettere la presente all’Assessorato Territorio Ambiente per i provvedimenti
consequenziali.

3 sk ok sk ok ok ok ok ok sk sk sk ke ok sk sk sk ok sk st sk sk sk sk sk sk sk st sk ok sk ok sk ok sk sk ok ok st sk sk sk ok sk ok ok sk skeske st sk ske sk sk sk sk sk sk ok sk sk sk skeoske sk sk ksl skeosk kol skosk ko ok sk



N. 03 del 17/01/2011

Oggetto: Adeguamento degli oneri di urbanizzazione per I’anno 2011 determinati dal
Comune ai sensi dell’art. 24 della Legge Regionale 24.07.1997 n. 25 cosi come
modificato dell’art. 17 della Legge Regionale N. 4 del 16.04.2003.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO SIDOTI MIGLIORE -Area Tecnica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

1. Di approvare I’adeguamento degli oneri di urbanizzazione per 1’anno 2011, determinati ai
sensi e per gli effetti dell’art. 24 della Legge Regionale 24.07.1997 n. 25 cosi come
modificato dall’art. 17 della Legge Regionale n. 4 del 16.04.2003 in continuita delle
precedenti variazioni determinate addivenendo agli importi come qui di seguito
determinati nell’allegata dimostrazione analitica che si allega con il quadro riepilogativo
sintetico e la Serie Storica ISTAT per farne parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di applicare a far data dal 1 gennaio 2011 la determinazione della nuova misura degli oneri
cosi come adeguati per I’anno 2011;

3. Di provvedere alla pubblicazione della presente nei modi e nei termini di legge e sul sito
istituzionale dell’Ente;

4. Di trasmettere la presente all’Assessorato Territorio Ambiente per i provvedimenti
consequenziali.

3k ok ok o sk ok she ok sfe sk sk ok ok ok ofe sk e sk sk ok st ok sk sk ok sk ok ok ok sk ok sk ok ok ok sk ok sk sk ok ok ok sk ok ook sk ok sk sk sk sk ok ok ok skeok skeok ok kol ok sk ok kock sk sk skosk ks ks kok



N. 04 del 17/01/2011

OGGETTO: Impegno somma per richiesta parere sanitario.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO SIDOTI MIGLIORE -Area Tecnica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di €. 133,80 sui fondi dell’intervento 1010602/4 previsto per
“Servizio Tecnico™, cosi distinti: €. 132,60 per parere sanitario ed €. 1,20 per tassa postale;

2. Autorizzare I’area finanziaria ad anticipare la somma per il tramite dell’Economo
Municipale in termine di cassa per la somma di €. 133,80 con versamento sul conto
corrente 74651274 intestato A.S.P. n. 5 — Altre prestazioni a soggetti pubblici;

3. Di liquidare la superiore somma con quietanza della dipendente Calcerano Anna Rita,
Economo Municipale per somme gia anticipate;

4. Di inviare copia del presente provvedimento esecutivo e non soggetto a controllo, per la

pubblicazione all’Albo pretorio, all’Ufficio di Ragioneria e Segreteria per gli atti
consequenziali.

R R e s e L R R e R R e s ]



N. 05 del 26/01/2011

Oggetto: Legge 131/83 art. 14. Aree fabbricati di proprieta Comunale da destinare alla
residenza, alle attivita produttive e terziarie.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO SIDOTI MIGLIORE -Area Tecnica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

Di procedere atto che questo Comune non dispone di aree da destinare alle finalita di cui all’art.
14 della Legge 131/1983.

B R T L e e s e s Lt R Atk



N. 06 del 26/01/2011

OGGETTO: Affidamento intervento di decespugliamento strutture pubbliche. Liquidazione.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MARIO SIDOTI MIGLIORE -Area Tecnica

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Omissis

DETERMINA

1. Prendere atto ed approvare il consuntivo di spesa dei lavori di decesplugliamento strutture
pubbliche, redatto in data 14/01/2011 dal Geom. Salvatore Gugliotta;

2. Di procedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 4.007,27 IVA compresa, a
saldo della prestazione effettuata dall’Impresa individuale Sgrd Calogero, con sede in Naso
(ME), c.da Madonnuzza, C.F. SGR CGR 84M23 G377R, per ’esecuzione del servizio in
oggetto, previa presentazione di regolare fattura debitamente vistata dall’U.T.C., verifica di
regolarita contributiva e rispetto delle norme sulla tracciabilita;

3. Di utilizzare la somma pari ad Euro 4.007,27 IVA compresa, impegnando le assegnate
somme di bilancio comunale individuate all’intervento n.1010503/2, previsto per “Beni
Demaniali e Patrimoniali” Impegno n. 1533/10, quota parte delle somme assegnate con
atto deliberativo di G. M. n. 143/2010;

4. Dare atto che la differenza tra 'impegno complessivo di € 4.732,80 di cui alla Delibera di
G.M. n° 143/2010 e quello a consuntivo di € 4.007,27, pari ad Euro 725,53, costituisce
economia di spesa;

5. Di trasmettere il presente atto al Responsabile Area Economico—Finanziaria, all’ Ufficio di
Segreteria e al Responsabile del sito Web per i provvedimenti di rispettiva competenza.

******************‘k************************************************************



